
Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata

Variazioni al Bilancio

Entrate

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE
in aumento in diminuizione

STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO
2025

Variazioni
STANZIAMENTO ALL'ULTIMA

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO
2025

9000000 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

9010000 Entrate per partite di giro

9010300 Ritenute su redditi da lavoro autonomo

E40201
RITENUTE ERARIALI PER LAVORO AUTONOMO

competenza

cassa

40.000,00

41.051,83

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

60.000,00

61.051,83E.9.01.03.01.000

9010300 Ritenute su redditi da lavoro autonomo
competenza

cassa

170.000,00

171.051,83

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

190.000,00

191.051,83

9010000 Entrate per partite di giro
competenza

cassa

6.881.000,00

7.049.339,46

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

6.901.000,00

7.069.339,46

9000000 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
cassa

competenza 7.000.000,00

7.168.364,75

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

7.020.000,00

7.188.364,75
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TOTALE GENERALE Competenza 28.903.334,34 20.000,00 0,00 28.923.334,34

Cassa 50.190.140,92 20.000,00 0,00 50.210.140,92

AVANZO VINCOLATO Competenza 2.314.539,83 0,00 0,00 2.314.539,83

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO Competenza 22.415.309,28 0,00 0,00 22.415.309,28

FONDO CASSA Cassa 20.953.315,43 0,00 0,00 20.953.315,43

TOTALE GENERALE CON AVANZO e FONDO PLURIENNALE Competenza 53.633.183,45 20.000,00 0,00 53.653.183,45

Cassa 71.143.456,35 20.000,00 0,00 71.163.456,35
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